АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБОСТАНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  16.01.2023 года №5-р

село Любостань

Об  утверждении  графика приема граждан

в администрации Любостанского сельсовета

на 2023 год

         В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, оказания максимальной помощи населению в разрешении просьб, заявлений и предложений, применения мер по защите прав и законных интересов граждан:

        1. Утвердить прилагаемый график приема граждан в администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района на 2023 год.
        2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Любостанского сельсовета                                                     О.И. Разинькова
                                                      Утвержден

                                                                  распоряжением администрации

                                                                                       Любостанского сельсовета

Большесолдатского района

                                              от 16.01.2023 г. №5-р

ГРАФИК

Приема граждан в администрации

Любостанского сельсовета

на 2023 год
	№ п/п
	             ФИО
	Должность руководителя, ведущего прием
	Дни недели и время приема

	1.
	Разинькова Ольга
Ильинична
	Глава Любостанского сельсовета
	вторник
пятница
с 9.00 – 11.00

	2.
	Ефремова Валентина
Николаевна
	Заместитель Главы Любостанского сельсовета
	понедельник
четверг

с 9.00 – 11.00